



SWISS MEDICAL
NETWORK



Senaid Hasancevic

Languages

IT,FR,DE,SR

Work Experience

since 2020

since 2018

2019-2020

2016-2018

2016-2018

2016

2016

2015

2015

2014

2011-2013

Education

2013-2016

Profile

Specializzazioni

- Ottobre 2017 - gennaio 2019, Manno (Svizzera)
"Certificate of Advanced Studies SUPSI in Fisioterapia sportiva"

Corsi

- 13-14 febbraio 2020, Berna (Svizzera)
"Anatomia topografica e DN sui cadaveri"
- 22-23-24 marzo 2019, Novaggio (Svizzera)
"Dry Needling - Top 30"
- 29-30 settembre 2017, Manno (Svizzera)
"Lieve tecnica d'aggancio del tessuto miofasciale nella zona cervico-toracale (fibrolisi)"
- 14-15 maggio 2016, Torino (Italia)
"Rieducazione funzionale post ricostruzione LCA ginocchio in paziente sportivo: un corso basato sulla pratica"

Seminari

- 1-2-3 aprile 2016, Arvier (Italia)
“Terapia Manuale e trattamento delle problematiche muscoloscheletriche nello sportivo”
- 10 marzo 2016, Mendrisio (Svizzera)
“Le lesioni del LCA: trattamento conservativo/chirurgico, riabilitazione e ritorno all'attività sportiva”

Memberships

Network Formazione Continua (NFC) in riabilitazione

Accreditation

[Clinica Ars Medica](#)

[Ars Medica Centro Medico Manno](#)

Specialties

[Physiotherapy](#)

Contact

Ars Medica Centro dello Sport
Via Cantonale 38
6828 Manno

T +41 91 611 64 80
shasancevic@arsmedica.ch

[Download vCard](#)